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§ 14 
Vastaus valtuustoaloitteeseen uimaranta Hyljelahteen (Kh-Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Taskinen Tapio 
Järvi Jari 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Liikuntajohtaja Merra Martti 

 
Liikunta- ja hyvinvointilautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena valtuutettu Henrik 
Vuornoksen ja 34 muun valtuutetun 18.8.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen uimaranta Hyljelahteen. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Liikunta- ja hyvinvointilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus  

Valtuustoaloitteessa esitetään, että Hyljelahden alueelle – Iivisniemi II -
asemakaavan mukaiseen Rullaniemen alueeseen – toteutettaisiin 
asemakaavassa varattu uimaranta. Aloitteessa korostetaan Espoon 
merellisyyden hyödyntämistä, Rantaraitin kasvavaa käyttöä sekä 
uimarannan merkitystä Finnoon ja Kaitaan alueiden 
virkistysmahdollisuuksille. 
 
Espoon merellisyys on kaupungin voimavara yhdessä Rantaraitin kanssa. 
Hyljelahden alueen asemakaavaa ja kaavoitusta täytyy tarkastella 
kokonaisuuden kannalta ja on syytä pohtia, onko ko. kohde potentiaalista 
uimaranta-aluetta. Espoon kaupungin Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö on 
tarkastellut aloitteessa esitettyä Hyljelahden uimarannan toteuttamista 
käytettävissä olevien resurssien, alueen olosuhteiden ja 
kaupunkirakenteen kokonaisuuden näkökulmasta. 
 
Hyljelahden ja erityisesti Rullaniemen ranta-alue on nykytilassaan 
voimakkaasti ruovikoitunutta ja veden syvyysprofiililtaan matalaa. Alueen 
kunnostaminen uimarantakäyttöön edellyttäisi ruovikon poistamista ja sen 
säännöllistä ylläpitoa, rannan syventämistä sekä pohjan muokkausta 
uimakelpoiseksi, sekä uimarannan vaatiman infrastruktuurin, kuten 
pukusuojien, käymälöiden ja pelastautumisvarustuksen rakentamista. 
Nämä toimenpiteet ovat laajuudeltaan sellaisia, että niiden toteuttaminen 
vaatisi huomattavasti enemmän resursseja kuin on tällä hetkellä 
käytettävissä. 
 



Alueella sijaitsevat mm. Rulluddenin ravintola sekä Espoon Eskimoiden 
kerho- ja kajakkien säilytystilat, jotka muodostavat jo nykyisellään 
aktiivisen virkistyskokonaisuuden. Lähin kaupungin ylläpitämä uimapaikka 
sijaitsee Kaitaanmäen alueella rantaraitin varrella. Nykyisten 
uimapaikkojen verkosto arvioidaan tällä hetkellä riittäväksi alueen tarpeisiin 
nähden. 
 
Uimarannan perustaminen Hyljelahden–Rullaniemen alueelle vaatisi 
mittavia investointeja sekä jatkuvaa ylläpitoa. Nykyinen vesistön tila ei 
mahdollista uimarantakäyttöä ilman laajoja kunnostustoimia. Liikunnan ja 
urheilun tulosyksiköllä ei ole käytettävissään tarvittavia resursseja 
hankkeen toteuttamiseen, eikä aluetta pidetä potentiaalisena uuden 
uimarannan sijoituspaikkana. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Valtuustoaloite Iivisniemi II asemakaavaan merkitys Rullaniemen 
uimarannan toteuttamisen edistäminen 
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